September 25, 2018 Addendum #2 RFP 2018-005 Meats

Questions and Answers

Question #1

Could we please get the 6 month usage on all items in all bids as soon as possible? This will help us achieve the 6 month locked in price.

Answer #1

A revised Exhibit and *annual usage* is as follows:

Item Number	Item Description	Pack Quantity	Pack Size	Annual Usage in Cases
1	Beef Ground bulk 80/20 Chub fresh	4	10# AV	375
2	Chicken Breast 1" x 1" cut fresh	4	10# AVG	5
3	Chicken Fajita Breast Strip fresh	2	5LB	200
4	Beef Brisket	2	7# AVG	5
5	Turkey Meat Pulled White, pre-cooked	1	10 LB	400
6	Beef Barbacoa	4	5# AVG	125
7	Beef Stew Meat 1" x 1", 90% lean	1	10 LB	300
8	Turkey Breast Sliced Oven Roasted	6	2.5 LB	100
9	Chicken Breast 1/2" Diced	4	10#	150
10	Turkey Breast Boneless Raw, Foil Wrapped	2	9-13 LB	115
11	Chicken Grilled Pollo Asado	8	2.5 LB	250
12	Beef Patty Ground 80/20 frozen	60	2.6 oz	350

13	Chicken Breast strips fresh	4	10# AVG	300
14	Tuna Light Chunk Water	6	66.5 oz	130

Question #2

RFP 2018-005 Meats and RFP 2018-004 Paper Goods and Supplies – Could you tell us how many delivery locations and delivery days per week? Is there a delivery window requirement for any or all delivery locations?

Answer #2

There are three delivery locations listed in the RFP:

- 1. The main delivery location is Nutrition Services: 7818 Wilkerson Ct., San Diego, CA 92111.
- 2. A much smaller site is Adult Day Health Care Center: 851 South 35th Street, San Diego, California 92113
- 3. Another small site is Senior Service Center: 795 South Boundary Street, San Diego, California 92113

The number of delivery days per week may vary, depending on the order. We request the vendor be able to accommodate a delivery on each day of the week, however, NHA anticipates receiving meat orders 2-3 days per week.